eurogast

'\.._' — Meisterfrost Kaiserschmarrn ohne Rosinen
| s handgerissen TK 2.5kg
] S
( %g Produkt 953455 Erhdltliche Einheiten BT, KT 2BT
| Nettofullmenge 2500 Marke Meisterfrost
oy GR
.2

Inhaltsstoffe Nihrwerte
VOLLMILCH (3,5% Fett) 31%, HUHNERVOLLEI, WEIZENMEHL, Zucker, 100 Gramm

Rapsél, WEICHWEIZENGRIESS, Wasser, Backtriebmittel:

Natriumhydrogencarbonat, Speisesalz, Vanillezucker (Zucker, Vanille-Extrakt). Menge
Kann Spuren von Schalenfrichten und Soja enthalten Energie 1,067 kj (255 keal)
AIIergene Kohlenhydrate ~ 31 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene
. . davon Stirke 0 Gramm
Glutenhaltige Getreide
Eier davon Zucker ~11 Gramm
Milch Ballaststoffe 0 Gramm
In Spuren enthaltenene Allergene Fett ~11 Gramm
Soja davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Schalenfriichte Fettsiuren (cis)
. . . davon gesiittigte Fettsiuren ~ 2,5 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise gesatlg
] ) davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Tiefgekuhlt Fettsauren (cis)
. . Eiwei ~74
Aufbewahrungshinweis weif /4 Gramm
) ) ) Salz ~ 0,72 Gramm
Aufbewahrung: xx*Fach oder Tiefkiihltruhe (-18°C) siehe Eindruck; *xFach
(-12°C) bis 1 Monat, *Fach oder Eiswirfelfach (-6°C) 1 Woche, Im Kiihlschrank
1Tag
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Eier Européische Union - -
Milch Deutschland - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Kaiserschmarrn ohne Rosinen mit Vollmilch handgerissen, tiefgekihlt

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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